
  

ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
Wójta Gminy Osiek 

z dnia 10 marca 2020 r. 
 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki i operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych 

 
Na podstawie § 6 Uchwały nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. Wójt Gminy Osiek zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustanawia się Pana Andrzeja Krzywińskiego koordynatorem gminnym ds. informatyki 

odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych oraz realizację zadań na terenie Gminy Osiek w wyborach zarządzonych na dzień 
10 maja 2020 r. 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do ww. Uchwały nr 43/2020 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r.  

 
§ 2 

1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 
1) Obwód nr 1 Bukowiny   Justyna Jędrzejewska 
2) Obwód nr 2 Osiek  Ewa Fankidejska 
3) Obwód nr 3 Osiek  Marek Bukowski 
4) Obwód nr 4 Kasparus   Małgorzata Brzóska 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi określa załącznik nr 2 do ww. Uchwały nr 43/2020 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


